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مدیرکل راه و شهرسازی همدان:

امسال 20 کیلومتر بزرگراه جدید در همدان احداث می شود
ســپهرغرب، گــروه خبر: مدیــرکل راه و 
شهرسازی اســتان همدان گفت: امسال حدود 
20 کیلومتر بزرگراه جدید در اســتان همدان 

احداث خواهد شد.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابط عمومی 
راه و شهرســازی استان همدان، حســن ربانی ارشد 
با بیــان اینکه در تمام محورهای اســتان پروژه های 
راه ســازی فعال اســت، عنوان کــرد: در حال حاضر 
پروژه چهارخطه محور نهاوند- آورزمان- ملایر، پروژه 
چهارخطه نهاوند- فیروزان و تعریض و بهسازی محور 

نهاوند- گیان در حال انجام است.

وی افزود: از نقاط حادثه خیز محور ملایر- سامن- 
بروجــرد 9 کیلومتر مانده که ســه کیلومتر امســال 

تحویل داده می شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان خاطرنشان 
کرد: از محور چهارخطه جوکار- تویسرکان حدفاصل 
حسین آباد شاملو سه کیلومتر باقی مانده که به تازگی 

قرارداد آن با پیمانکار منعقد شده است.
وی با بیان اینکه قــرارداد عملیات تعریض محور 
اسدآباد به قروه و سنقر به طول هفت کیلومتر منعقد 
شــده است و پروژه احداث کمربندی رزن نیز درحال 
انجام بوده، افزود: در شهرســتان رزن کریدور شمالی 

از رزن تــا دمق و در شهرســتان درگزین چهارخطه 
محــورکاج قروه و در کبودراهنگ محور خلعت آباد به 

شیرین سو فعال است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در شهرستان 
فامنیــن چهارخطــه محور اصله- کاج در آســتانه 
عملیاتی شــدن بوده و فرآینــد برگزاری مناقصه را 
طی می کند، یادآور شد: در شهرستان کبودراهنگ 
محور خلعت آباد به شیرین ســو فعال است و محور 
اجرایی  مشــارکتی  به صــورت  همدان  علیصــدر- 
خواهد شــد که در حــال حاضر بــه دنبال جذب 

هستیم. سرمایه گذار 

طرح ایران سیمیت برای افزایش تولید گندم همدان اجرایی می شود
سپهرغرب، گروه خبر: مدیر زراعت سازمان 
جهاد کشاورزی اســتان همدان از اجرای طرح 
ایران ســیمیت به همراه چهار استان دیگر با 
هدف افزایش عملکــرد تولید گندم در همدان 

خبر داد.
امیــر لاهوتیان اظهــار کرد: بر اســاس قر ار داد 
تنظیمی با مرکــز بین المللی تحقیقات گندم ایران، 
طــرح افزایش عملکــرد تولید گنــدم دیم در 24 
هکتار از اراضی گندم همدان به همراه اســتان های 

دیگر ماننــد زنجان، قزوین، کردســتان و اردبیل، 
اجرا شده است.

وی افــزود: طــرح ایــران ســیمیت در قالــب 
کشــاورزی حفاظتی طی سال زراعی امسال تا بازه 
زمانی پنج ســال پیش  روی بــر روی زراعت گندم 
دیم در اســتان اجرا خواهد شــد تا خروجی تولید 
طرح دیده شود؛ در این طرح کاشت 13 نوع گندم 
برای ارزیابی پیش بینی می شــود، اکنون در استان 

بیشتر از سه نوع کشت نمی شود.

مدیر زراعت ســازمان جهاد کشــاورزی استان 
همــدان با بیان اینکه این طــرح در کبودراهنگ و 
فامنین اجرا شــده اســت، تأکید کرد: طرح ایران 
ســیمیت به دنبــال ارزیابی حاصلخیــزی خاک و 
تناوب ارقام کاشته شــده گندم نیز بوده تا عملکرد 

تولید کشاورزان در این حوزه را افزایش دهد.
لاهوتیان افزود: در طرح ایران سیمیت افزون بر 
تناوب کاشت گندم، به کاشــت دانه های روغنی و 

گیاهان علوفه ای نیز توجه شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه خبر داد:

نمایشگاه رونق تولید در کرمانشاه برگزار می شود
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان کرمانشاه گفت: به زودی 
نخستین نمایشگاه رونق تولید در استان برگزار 

می شود.
به منظــور رونق تولیــد و حمایــت از کالاهای 
تولیدی اســتان، کلیه ســازمان ها اقلام و ملزومات 
مــورد نیاز خــود را از تولیدکننــدگان بومی تهیه 

کنند.
بــه گــزارش ســپهرغرب و به نقل از ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان کرمانشاه، محسن 
دارابی در نخســتین جلســه با موضوع رونق تولید، 
ضمن بیان اهمیت این موضوع که یکی از مؤثرترین 

راه های رونق تولیــد و حمایت از کالاهای تولیدی 
استان، اســتفاده ارگان های اســتانی از محصولات 
تولیدکنندگان بومی اســت، اظهار کرد: بهتر است 
سازمان ها، نهادها و ارگان های دولتی و غیر دولتی 
خریدهــای خود را به ســمت محصــولات تولیدی 

استان هدایت کنند. بومی 
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمانشــاه ادامه داد: به زودی نخســتین نمایشگاه 
رونــق تولید در اســتان برگزار می شــود و در آن 
تولیدکننــدگان بومــی فرصت معرفــی محصولات 
تولیدی خود را به عموم مــردم و همچنین تمامی 
نهادها و ارگان های دولتــی و غیر دولتی، خواهند 

داشت.
دارابی گفت: این نمایشــگاه باید به گونه ای باشد 
کــه جامعه خاص را مورد هدف قرار دهد، به  نحوی 
که برخی محصولات تولیدی به دســت مشــتریان 

برسد. خود 
گفتنی اســت؛ نخســتین جلســه رونق تولید و 
حمایــت از تولیدکننده ها با حضــور دارابی رئیس 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان، کاشفی 
رئیــس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
کرمانشاه، سلیم ساسانی رئیس اتاق اصناف، عزیزی 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ســایر اعضا 
در محل ســالن جلسات اتاق بازرگانی تشکیل شد.

مهدی مجیدی خبر داد:

رشد 45 درصدی پوشش بیمه تکمیلی درمانی کارکنان شهرداری ها
سپهرغرب، گروه خبر - طاهره ترابی مهوش: 
مدیرعامل ســازمان همیاری شــهرداری های 
اســتان همدان از افزایــش 45 درصدی بیمه 
تکمیلی درمانی کارکنان شهرداری های سراسر 

استان خبر داد.
مهــدی مجیــدی با اعــلام این خبــر، گفت: 
ســازمان همیــاری ضمن عمل بــه وظایف ذاتی 
خود در ارائه خدمات به شــهرداری های اســتان، 
از سال های قبل نســبت به ارائه خدمات بیمه ای 

است. کرده  اقدام 

وی با اشــاره به اینکه با تشــکیل جلسات مکرر 
و اطلاع رســانی به شــهرداری های اســتان تعداد 
کارکنــان و خانواده های آن ها کــه از خدمات بیمه 
تکمیلی بهره مند بودند نســبت به ســال گذشــته 
45 درصد رشــد داشته اســت، تصریح کرد: سطح 
خدمات نیز نســبت به ســال های قبل رشــد قابل 

توجهی داشته است.
     شــهرداری های نهاوند، کبودراهنگ 
و مریانج پیشــرو در استقبال از بیمه تکمیلی 

کارکنان

و  همــکاری  ز  ا تشــکر  ضمــن  مجیــدی 
و  کبودراهنگ  ونــد،  نها ری  شــهردا اســتقبال 
کارکنان  معرفــی  بیشــترین  به جهت  نــج  مریا
ســازمان،  بــا  مشــارکت  و  تکمیلــی  بیمــه 
اســتقبال  که شــاهد  اســت  مید  ا کرد:  عنوان 
یــن  ز ا شــهرداری های اســتان در اســتفاده ا

باشیم. ظرفیت 
گفتنی اســت؛ در حال حاضر بیش از یک هزار و 
50 نفر در قالب 11 شــهرداری از خدمات بیمه ای 

می کنند. استفاده  سازمان 


